8 scribendum αὐτὸ αὐτῷ; αὐτὸ BP. 5 σύνθεσιν Menag. falso e Suida s. v. ὁρμή. 6 αὐτῷ scripsi, αὐτὸ libri. | ποιήσασαν Zeller, ποιῆσαι ἐν BP. 7 οὐκ del. Zeller. 8 οἰκειῶσαι nescio quis, οἰκειῶς libri. 10 ἐπιγέννημα BP. 17 τῷ scripsi, τὸ BP. 19 τούτοις scripsi, τοῖς libri. 22 νῆ Δία Reiske, libri ἰδίῃ.

κατὰ φύσιν appellata sunt: ut omnibus scilicet corporis sui commodis gauderet, ab incommodis omnibus abhorreret. Postea per incrementa aetatis exorta e seminibus suis ratio et utendi consilii reputatio et honestatis utilitatisque verae contemplatio subtiliorque et exploratior commodorum
 5 <incommodorum>que dilectus; atque ita prae ceteris omnibus enituit et praefulsit decori et honesti dignitas ac, si ei retinendae obtinendaeve incommodum extrinsecus aliquid obstaret, contemptum est; neque aliud esse vere et simpliciter bonum nisi honestum, aliud quocumque malum, nisi quod turpe esset, existimatum est. Reliqua omnia, quae in medio forent,
 10 ac neque honesta essent neque turpia, neque bona esse neque mala decretum est. Productiones tamen et relationes suis quaeque momentis distinctae divisaque sunt, quae προηγημένα et ἀποπροηγημένα ipsi vocant. Propterea voluptas quoque et dolor, quod ad finem ipsum bene beateque vivendi pertinet, et in mediis relicta et neque in bonis neque in malis
 15 iudicata sunt.

182 Cicero de finibus III 5,16. Placet his — — simulatque natum sit animal (hinc enim est ordiendum) ipsum sibi conciliari et commendari ad se conservandum et ad suum statum eaque quae conservantia sunt eius status diligenda: alienari autem ab interitu iisque rebus, quae
 20 interitum videantur afferre. Id ita esse sic probant, quod, ante quam voluptas aut dolor attigerit, salutaria appetant parvi aspernenturque contraria: quod non fieret nisi statum suum diligerent, interitum timerent. Fieri autem non posset, ut appeterent aliquid, nisi sensum haberent sui eoque se diligerent. Ex quo intellegi debet, principium ductum esse
 25 a se diligendo.

183 Alexander Aphrod. de anima libri mant. p. 150, 25 Bruns. τοῦτο δὴ τὸ πρῶτον οἰκειὸν ἐζητήσεται τί ποτὲ ἐστὶ παρὰ τοῖς φιλοσόφοις καὶ οὐ κατὰ πᾶσιν ἔδοξεν, ἀλλὰ σχεδὸν κατὰ τὴν τοῦ ἐσχάτου ὀρεκτοῦ διαφορὰν καὶ ἡ περὶ τοῦ πρώτου τοῖς περὶ αὐτοῦ λέγουσιν γίνεται. οἱ μὲν οὖν Στωϊκοί, οὐ πάντες δέ, λέγουσιν πρῶτον οἰκειὸν εἶναι τὸ ζῆλον αὐτῶ (ἐκαστον γὰρ ζῆλον εὐθύς γενομένου πρὸς αὐτὸ οἰκειοῦσθαι καὶ δὴ καὶ τὸν ἄνθρωπον)
 30 οἱ δὲ χαριέστερον δοκοῦντες λέγειν αὐτῶν καὶ μᾶλλον διαφθροῦν περὶ τοῦδε φασὶν πρὸς τὴν σύστασιν καὶ τήρησιν φθεισθαι εὐθύς γενομένους ἡμᾶς τὴν ἡμῶν αὐτῶν.